
Flera tusen var med på 
marschen för livet i 

London 

 
Joy Villa tar en selfi på marschen för Livet i London (foto John Aron)  

 

Det var första gången som den nationella marschen för Livet 

genomfördes i huvudstaden London 

Rörelsen Pro Life gick ut på gatorna i lördags för att vara med om 

Storbritanniens marsch för Livet. Det var första gången den nått den 

brittiska huvudstaden. Den amerikanska sångerskan Joy Villa ledde 

marschen förbi Trafalgar Square där Clare McCullough från Good 



Counsel Network talade till den stora folksamlingen och protesterade 

mot ett beslut i Ealing Council att upprätta ”buffertzoner” utanför en 

abortklinik. En mindre motdemonstration skickade marschen sin 

hälsning vid Parliament Square, men mötet klarades av utan 

störningar.  

Biskop John Keenan av Paisley och hjälpbiskop John Wilson av 

Westminster vände sig också till deltagarna. Biskop Keenan menade 

att det var angeläget att deltagare i Pro‐Life rörelsen övervägde 

politiskt engagemang med varnade för att utmaningarna kunde bli 

massiva.  

”Ni kan kanske inte föreställa er hur upplyftande ert mod skulle vara 

om ni ställde upp orädda inför brittiska media, till och med om ni blev 

angripna. Ni sätter frön i jorden för kommande generationer,” sa 

biskopen.  ”Vi vinner kampen med sanningens hjälp men segern blir 

större om vi vågar det.”  

Marschen för livet i Storbritannien genomförs varje år ungefär vid 

den tid då 1967 års abortlag kunde tillämpas legalt. Marschen 

började 2012 som ett initiativ av en lite grupp Pro‐life aktivister i 

Birmingham. Den årliga händelsen har växt så i omfattning att 

organisatörerna beslutat flytta den till London för första gången.  

 



 
 
Marschen för livet i Storbritannien 2018 (foto John Aron) 
 
 

 
Joy Villa går i främsta ledet i marschen för livet i London (foto John Aron) 
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Källa: Catholic Herald, Nick Hallet, 5 maj 2018; översättning Göran Fäldt i maj 

2018.  

http://www.catholicherald.co.uk/news/2018/05/05/thousands-join-

march-for-life-in-london/  
  


